[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения в постановление

Администрации Северодвинска
от 06.07.2020 № 317-па

В целях уточнения перечней объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления                          за муниципальным автономным общеобразовательным учреждением         МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30»  на основании обращения о внесении изменений, в соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 21.12.2010 № 477-па «О порядке отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                   от 06.07.2020 № 317-па «Об изменении типа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 30», изменение, изложив  приложение № 2 в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и опубликовать (разместить) полный текст постановления в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Перепелкина Татьяна Леонидовна

56-15-35

Приложение № 2
к постановлению

Администрации Северодвинска

от 06.07.2020 N 317-па

(в редакции от __________ № ______)

Перечень объектов  особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления
за муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 30»,
по состоянию на 01.01.2021
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный (учетный) номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная стоимость, тыс.руб.

	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Система интерактивная портативная TRIUMH Portable
	1101041037869
	2012
	25,9
	0,0

	2
	Доска интерактивная Activboard 378PRO (78") с ПО
	1101041030852
	2010
	57,2
	0,0

	3
	Доска интерактивная Activboard 378PRO (78") с ПО
	1101041030853
	2010
	57,2
	0,0

	4
	Интерактивная доска
	110104310013
	2008
	180,7
	0,0

	5
	Мультимедийный проигрыватель с экраном
	1380288, 1380317
	2006
	52,6
	0,0

	6
	Мультимедийный проектор
	1380289
	2006
	48,8
	0,0

	7
	Учебники 2013

	2013
	498,0
	0,0

	8
	Учебники 2014

	2014
	706,5
	0,0

	9
	Учебники 2015

	2015
	1167,3
	0,0

	10
	Учебники 2016

	2016
	984,3
	0,0

	11
	Учебники 2017

	2017
	1026,8
	0,0

	12
	Учебники 2019

	2019
	1441,2
	0,0

	13
	Учебники 2018

	2018
	1416,2
	0,0

	14
	Домик-беседка 4304
	101365201400056
	2014
	112,6
	89,2

	15
	Домик-беседка 4304
	101365201400055
	2014
	112,6
	89,2

	16
	Домик-беседка 4304
	101365201400057
	2014
	112,6
	89,2

	17
	Домик-лабиринт 4397
	101365201400037
	2014
	64,3
	51,0

	18
	Домик-лабиринт 4397
	101365201300002
	2014
	64,3
	51,0

	19
	Домик-лабиринт 4397
	101365201400024
	2014
	64,3
	51,0

	20
	Домик-беседка 4305
	101365201400017
	2014
	195,0
	154,3

	21
	Домик-беседка 4305
	101365201300001
	2014
	195,0
	154,3

	22
	Машинка с горкой 4419
	101365201300003
	2014
	77,8
	61,6

	23
	Машинка с горкой 4419
	101365201400038
	2014
	77,8
	61,6

	24
	Машинка с горкой 4419
	101365201400036
	2014
	77,8
	61,6

	25
	Веранда (теневой навес)
	101335201400015
	2014
	217,3
	172,0

	26
	Веранда (теневой навес)
	101335201400014
	2014
	217,3
	172,0

	27
	Веранда (теневой навес)
	101335201400013
	2014
	217,3
	172,0

	28
	Веранда (теневой навес)
	101335201400012
	2014
	217,3
	172,0

	29
	Веранда (теневой навес)
	101335201400011
	2014
	217,3
	172,0

	30
	Веранда (теневой навес)
	101335201400010
	2014
	217,3
	172,0

	31
	Веранда (теневой навес)
	101335201400009
	2014
	217,3
	172,0

	32
	Веранда (теневой навес)
	101335201400008
	2014
	217,3
	172,0

	33
	Веранда (теневой навес)
	101335201400007
	2014
	217,3
	172,0

	34
	Веранда (теневой навес)
	101335201400006
	2014
	217,3
	172,0

	35
	Веранда (теневой навес)
	101335201400005
	2014
	217,3
	172,0

	36
	Шкаф холодильный СС214-S
	101244201400023
	2014
	77,5
	9,2

	37
	Шкаф холодильный СС214-S
	101244201400024
	2014
	73,0
	8,7

	38
	Котел пищеварочный КПЭМ-60/9 Т
	101244201400016
	2014
	70,0
	26,8

	39
	Машина стиральная промышленная ВО-8
	101244201400018
	2014
	100,0
	38,3

	40
	Пароконвектомат Rational SCC-61
	101244201400021
	2014
	325,0
	124,6

	41
	Котел пищеварочный КПЭМ-60/9 Т
	101244201400014
	2014
	70,0
	26,8

	42
	Машина стиральная промышленная ВО-8
	101244201400017
	2014
	100,0
	38,3

	43
	Машина сушильная промышленная ЛС-8
	101244201400019
	2014
	80,0
	30,7

	44
	Пароконвектомат Rational SCC-61
	101244201400020
	2014
	325,0
	124,6

	45
	Пианино Ritmuller UP-110 R2
	101244201400022
	2014
	105,0
	72,6

	46
	Шкаф жарочный ШЖЭ-3 (3-секц., лиц.нерж.)
	1101041030900
	2013
	66,9
	0,0

	47
	Деревья, живая изгородь
	01910001
	1989
	493,5
	99,4

	48
	Зеленые газоны, площадки
	01910002
	1989
	170,5
	34,3

	49
	Зеленые газоны (сад)
	01910005
	1982
	225,5
	88,9

	50
	Каток гладильный «Вязьма» ВЕГА ВГ-1018
	101345201600002
	2016
	111,0
	64,8

	51
	Снегоуборщик Интерскол СМБ-650Э
	101345201600022
	2016
	46,7
	18,9

	52
	Система видеонаблюдения
	101344201900007
	2019
	190,0
	170,0

	53
	Теплосчетчик комплект приборов учета ТЭ (КМ-5-4 Ду40)
	101245201800001
	2018
	88,9
	0,0

	54
	Металлодетектор «Поиск-ЗММ»
	101244201800001
	2018
	105,0
	85,8

	55
	Ноутбук DeII Inspiron 5570 Core i3 6006U/4Gb/DVD-RW/AMD
	101244201800002
	2018
	51,3
	0,0

	56
	Сигнализация охранно-пожарная
	101344201800005
	2018
	42,1
	0,0

	57
	Сигнализация охранно-пожарная
	101345201800001
	2018
	108,7
	94,2

	58
	Учебники 2020

	2020
	2899,6
	0,0

	59
	Тренажер для гребли на байдарке с подъездной тележкой USM Ironkayak
	101345202000001
	2020
	130,0
	117,0

	Итого

	17262,3
	4 079,9